
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №49 «РОДНИЧОК» 

 
628624, Российская Федерация, Тюменская область 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3 

 

 Телефон/факс: 45-72-92 
E-mail: mbdoy_49@mail.ru     

 

От 09.09.2019г.                                                                                                № 518 

 

ПРИКАЗ 

 

«О создании волонтерских отрядов в ДОУ»   

 

 На основании решения педсовета ДОУ от 03.09.2019г. (протокол №1), с целью 

организации деятельности волонтерских отрядов ДОУ, изъявивших желание в 

бескорыстном оказании помощи.  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать в ДОУ волонтерский отряды: 

- «Добрые сердца»; 

- «Подари улыбку другу»; 

- «Добрый лучик» 

- «Птички невелички» 

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде.  

3. Назначить ответственными педагогами за координацию деятельности волонтерских 

отрядов: 

- Пахомова А.А.,Чернявская Н.Н., отряд «Ветеран живёт рядом» 

- Богданова З.Ф., Омарова А.И., отряд «Добрые сердца»; 

- Бычкова Э.Р., отряд «Подари улыбку другу»; 

- Коровина О.В., отряд «Добрый лучик»; 

- Айдиева П.Я., отряд «Птички невелички». 

4. Срок действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.зав по ВМР Баталкину О.О. 

  

Заведующий 

МАДОУ города Нижневартовска 

ДС №49 «Родничок»                                                                  В.Н.Смирнова 

 


